
BHV Ost 2025/26
Bezirksliga männliche Jugend F
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Peenetal Loitz 8 8 0 0 138 : 11 +127 16 : 0
2 HV Altentreptow 7 5 1 1 71 : 43 +28 11 : 3
3 HSV Insel Usedom II 8 5 1 2 64 : 30 +34 11 : 5
4 Stavenhagener SV von 1863 8 3 2 3 56 : 57 -1 8 : 8
5 HSV 90 Waren 7 3 0 4 55 : 49 +6 6 : 8
6 VfB 93 Penzlin 6 0 0 6 8 : 103 -95 0 : 12
7 HC Vorpommern-Greifswald II 8 0 0 8 6 : 105 -99 0 : 16

Spielleiter-Kontaktadresse
Hagemeister, Sven, Am Krähenberg 15, 17219 Möllenhagen,
Mobil: 01785471861, sven.hagemeister@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

12.10.2025 
 
 
 
 
 
 

09:00  008
09:30  008
10:00  008
10:30  008
11:00  008
11:30  008
12:00  008 h

HSV Peenetal Loitz
Stavenhagene…SV von 1863
HSV Insel Usedom II
VfB 93 Penzlin
HSV 90 Waren
HC Vorpommer…eifswald II
HV Altentreptow

HC Vorpommer…eifswald II
HV Altentreptow
HSV 90 Waren
HSV Peenetal Loitz
Stavenhagene…SV von 1863
HSV Insel Usedom II
VfB 93 Penzlin

14:0
8:8
7:2

0:16
4:7

0:16
10:2

So. 
 
 
 
 
 
 

09.11.2025 
 
 
 
 
 
 

10:00  068
10:30  068
11:00  068
11:30  068
12:00  068
12:30  068
13:30  068

HC Vorpommer…eifswald II
HSV Peenetal Loitz
HSV Insel Usedom II
HSV 90 Waren
HV Altentreptow
VfB 93 Penzlin
Stavenhagene…SV von 1863

Stavenhagene…SV von 1863
HSV 90 Waren
HV Altentreptow
VfB 93 Penzlin
HC Vorpommer…eifswald II
HSV Insel Usedom II
HSV Peenetal Loitz

2:17
20:3
5:8

19:1
11:2
0:16
2:13

Sa. 
 
 
 
 
 

22.11.2025 
 
 
 
 
 

10:00  063
11:00  063
11:30  063 h/v
12:00  063
12:30  063
12:30  063

HV Altentreptow
HSV Insel Usedom II
Stavenhagene…SV von 1863
HSV Peenetal Loitz
Stavenhagene…SV von 1863
HSV 90 Waren

HSV 90 Waren
HSV Peenetal Loitz
HC Vorpommer…eifswald II
HV Altentreptow
HSV Insel Usedom II
HC Vorpommer…eifswald II

 
0:16
6:1

16:4
2:2

11:1
So. 
 
 
 
 
 
 

11.01.2026 
 
 
 
 
 
 

10:00  023
10:30  023
11:00  023
11:30  023
12:00  023
12:30  023
13:00  023

HV Altentreptow
HC Vorpommer…eifswald II
HSV 90 Waren
HSV Peenetal Loitz
HSV Insel Usedom II
Stavenhagene…SV von 1863
VfB 93 Penzlin

Stavenhagene…SV von 1863
HSV Peenetal Loitz
HSV Insel Usedom II
VfB 93 Penzlin
HC Vorpommer…eifswald II
HSV 90 Waren
HV Altentreptow

13:7
0:18
2:6

25:2
12:0
7:14
3:17

So. 
 
 
 
 
 
 

01.03.2026 
 
 
 
 
 
 

14:30  089
15:00  089
15:30  089
16:00  089
16:30  089
17:00  089
17:30  089

Stavenhagene…SV von 1863
HSV 90 Waren
HSV Insel Usedom II
HC Vorpommer…eifswald II
HSV Peenetal Loitz
VfB 93 Penzlin
HV Altentreptow

VfB 93 Penzlin
HV Altentreptow
Stavenhagene…SV von 1863
HSV 90 Waren
HSV Insel Usedom II
HC Vorpommer…eifswald II
HSV Peenetal Loitz
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BHV Ost 2025/26
Bezirksliga männliche Jugend F
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

21.03.2026 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  010 v
10:30  010 h/v
11:00  010
11:00  010 v
11:30  010 v
12:00  010 v
12:30  010 h/v
13:00  010

HSV Insel Usedom II
VfB 93 Penzlin
HSV Peenetal Loitz
HC Vorpommer…eifswald II
VfB 93 Penzlin
HSV Peenetal Loitz
HC Vorpommer…eifswald II
HV Altentreptow

VfB 93 Penzlin
Stavenhagene…SV von 1863
HSV 90 Waren
HV Altentreptow
HSV 90 Waren
Stavenhagene…SV von 1863
VfB 93 Penzlin
HSV Insel Usedom II

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

008 Mehrzweckhalle Schönwalde II
Ernst-Thälmann-Ring 11, 17491 Greifswald

010 Pommernhalle Ahlbeck
Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck

023 Mehrzweckhalle am Klosterberg
Am Klosterberg, 17087 Altentreptow

063 Sporthalle am Tiefwarensee
Am Tiefwarensee, 17192 Waren

068 Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen

089 Sporthalle Bürgerzentrum
Wilhelm-Scharff-Allee 6, Penzlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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