

# BHV Ost 2025/26

## Bezirksliga männliche Jugend F

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSV Peenetal Loitz	8	8	0	0	138 : 11	+127	16 : 0
2	HV Altentreptow	7	5	1	1	71 : 43	+28	11 : 3
3	HSV Insel Usedom II	8	5	1	2	64 : 30	+34	11 : 5
4	Stavenhagener SV von 1863	8	3	2	3	56 : 57	-1	8 : 8
5	HSV 90 Waren	7	3	0	4	55 : 49	+6	6 : 8
6	VfB 93 Penzlin	6	0	0	6	8 : 103	-95	0 : 12
▼ 7	HC Vorpommern-Greifswald II	8	0	0	8	6 : 105	-99	0 : 16

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Hagemeister, Sven, Am Krähenberg 15, 17219 Möllenhagen,  
Mobil: 01785471861, sven.hagemeister@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 12.10.2025 09:00 008	HSV Peenetal Loitz	HC Vorpommern-Greifswald II	14:0
09:30 008	Stavenhagener SV von 1863	HV Altentreptow	8:8
10:00 008	HSV Insel Usedom II	HSV 90 Waren	7:2
10:30 008	VfB 93 Penzlin	HSV Peenetal Loitz	0:16
11:00 008	HSV 90 Waren	Stavenhagener SV von 1863	4:7
11:30 008	HC Vorpommern-Greifswald II	HSV Insel Usedom II	0:16
12:00 008 h	HV Altentreptow	VfB 93 Penzlin	10:2
So. 09.11.2025 10:00 068	HC Vorpommern-Greifswald II	Stavenhagener SV von 1863	2:17
10:30 068	HSV Peenetal Loitz	HSV 90 Waren	20:3
11:00 068	HSV Insel Usedom II	HV Altentreptow	5:8
11:30 068	HSV 90 Waren	VfB 93 Penzlin	19:1
12:00 068	HV Altentreptow	HC Vorpommern-Greifswald II	11:2
12:30 068	VfB 93 Penzlin	HSV Insel Usedom II	0:16
13:30 068	Stavenhagener SV von 1863	HSV Peenetal Loitz	2:13
Sa. 22.11.2025 10:00 063	HV Altentreptow	HSV 90 Waren	
11:00 063	HSV Insel Usedom II	HSV Peenetal Loitz	0:16
11:30 063 h/v	Stavenhagener SV von 1863	HC Vorpommern-Greifswald II	6:1
12:00 063	HSV Peenetal Loitz	HV Altentreptow	16:4
12:30 063	Stavenhagener SV von 1863	HSV Insel Usedom II	2:2
12:30 063	HSV 90 Waren	HC Vorpommern-Greifswald II	11:1
So. 11.01.2026 10:00 023	HV Altentreptow	Stavenhagener SV von 1863	13:7
10:30 023	HC Vorpommern-Greifswald II	HSV Peenetal Loitz	0:18
11:00 023	HSV 90 Waren	HSV Insel Usedom II	2:6
11:30 023	HSV Peenetal Loitz	VfB 93 Penzlin	25:2
12:00 023	HSV Insel Usedom II	HC Vorpommern-Greifswald II	12:0
12:30 023	Stavenhagener SV von 1863	HSV 90 Waren	7:14
13:00 023	VfB 93 Penzlin	HV Altentreptow	3:17
So. 01.03.2026 14:30 089	Stavenhagener SV von 1863	VfB 93 Penzlin	
15:00 089	HSV 90 Waren	HV Altentreptow	
15:30 089	HSV Insel Usedom II	Stavenhagener SV von 1863	
16:00 089	HC Vorpommern-Greifswald II	HSV 90 Waren	
16:30 089	HSV Peenetal Loitz	HSV Insel Usedom II	
17:00 089	VfB 93 Penzlin	HC Vorpommern-Greifswald II	
17:30 089	HV Altentreptow	HSV Peenetal Loitz	

# BHV Ost 2025/26

## Bezirksliga männliche Jugend F

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
Sa. 21.03.2026 09:30 010 v	HSV Insel Usedom II	VfB 93 Penzlin	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
10:30 010 h/v	VfB 93 Penzlin	Stavenhagene...SV von 1863	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
11:00 010	HSV Peenetal Loitz	HSV 90 Waren	h ... Halle wurde geändert
11:00 010 v	HC Vorpommer...eifswald II	HV Altentreptow	t ... Heimrecht wurde getauscht
11:30 010 v	VfB 93 Penzlin	HSV 90 Waren	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
12:00 010 v	HSV Peenetal Loitz	Stavenhagene...SV von 1863	NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
12:30 010 h/v	HC Vorpommer...eifswald II	VfB 93 Penzlin	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
13:00 010	HV Altentreptow	HSV Insel Usedom II	WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

### Hallenverzeichnis

008	Mehrzweckhalle Schönwalde II Ernst-Thälmann-Ring 11, 17491 Greifswald
010	Pommernhalle Ahlbeck Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck
023	Mehrzweckhalle am Klosterberg Am Klosterberg, 17087 Altentreptow
063	Sporthalle am Tiefwarensee Am Tiefwarensee, 17192 Waren
068	Zweifelderhalle Stavenhagen August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen
089	Sporthalle Bürgerzentrum Wilhelm-Scharff-Allee 6, Penzlin